مردم با توجه به شرایط کشور به دولت نمره دهند

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

شکستن حلقه فقر با ایجاد اشتغال پایدار در کشور

صفحه ۲»

شماره ۵۴۷۴ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / 2 August 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

تامین اجتماعی باید پاسخگوی کارگران ساختمانی باشد
**ایستادگی**
تمام قد مجلس در برابر مزدبگیران صنعت ساختمان

بسیاری از فعالان صنفی نسبت به عملکرد سازمان تامین اجتماعی در قبال کارگران ساختمانی انتقاداتی وارد می‌کنند.